（注） 指定金融機関に申し込む（様式第１号）以前に本申請書を提出してください。

別記様式第２号-１（第 8 条関係）

えひめ優良木造住宅設計審査申請書

 下記のとおり設計審査を申請します。

   令和○年○月○日

中予  地方局建設部長

土木事務所長  様

申

請

者

住

所

松山市一番町○丁目○－○

〒 790-8570  電話 089-912-○○○○

氏

名
 愛媛 太郎

取扱金融機関名 ○○銀行
都市計画区域（内・外）

設  計  者

住 所 松山市二番町○-○-○

氏名または名称 ○○建築設計事務所

電話 089-000-0000 担当者名 伊予三郎

建  設  地 松山市北持田町○○○

住

宅

の

内

容

用   途 ■専用住宅     □併用住宅
着工予定日

令和○年○月○日

竣工予定日

令和○年○月○日

床 面 積
（全  体） ○○．○○ ㎡

（併用住宅の場合：非住宅部分） ― ㎡

構   造
■木造在来工法   □枠組壁工法

□その他の工法併用（室名       ）

えひめ優良木造住宅加算

の条件

・住宅性能表示制度の「高齢者等への配慮に関すること」の等級３に

適合すること

判

定

欄

＊令和  年  月  日

    第     号

＊審査員氏名      印 ＊愛媛県地方局受付欄

＊整理簿記入

照合済欄

添付図書（提出部数：正副２通）

・ 付近見取り図 ・配置図 ・平面図 ・立面図 ・矩計図

・ 住宅の床面積等計算図

※平面図等に、手すり、出入口、通路の幅員、階段の寸法、床の段差

等を明示すること。

設計審査申請時期 ：指定金融機関へ利子補給金申込をする前に、

建設地の地方局建設部・土木事務所に申請してください。

【注意】えひめ優良木造住宅加算を受けようとする場合は、当設計審査の申請のほか、長期優良

住宅の認定手続きが必要となります。